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Resultado Final Processo Seletivo – Edital 001/2018 
ENGENHEIRO CIVIL 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Fernanda Alves Costa  15/06/1990 4,0 1 

Túlio Bárcia Tolentino 04/06/1988 2,0 2 
 

 

ESTAGIÁRIO EM DIREITO 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 
Felipe Carneiro Rola 09/03/1994 6,0 1 

Bárbara Betânia Pena Barreto  08/01/1994 5,5 2 

Ariany Ferreira Costa Pena  26/03/1990 0,0 Eliminada* 

* Candidata cursando 5º período – De acordo com o Edital nº 001/2018, o candidato a 

Estagiário em Direito deverá ter concluído, no mínimo, o 5º período.    

 

MÉDICO 
NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Franklin Cristiano dos Reis 07/12/1982 5,0 1 
 

 

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 
NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Fátima Aparecida Superbi Carneiro 03/03/1971 5,0 1 
 

 

ODONTÓLOGO - PSF 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Aline Martins Neves de Oliveira  24/10/1994 4,0 1 

Lucas Carvalho de Almeida  10/12/1992 3,5 2 

Allen Magalhães e Abreu Lima  09/05/1977 3,5 3 

Bárbara Alves Romualdo 01/02/1994 1,0 4 
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ENFERMEIRO - PSF 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 
Francine Rodrigues D`Aguilar  26/08/1985 12,0 1 

Vicentina Maria Campos Moreira  21/05/1986   9,5 2 

Maria Aparecida de Oliveira Odorisi  24/07/1961   8,0 3 

Rômulo do Nascimento Stopa Ferreira 25/12/1981   6,0 4 

Leandro Terra Carvalho 09/01/1983   4,0 5 

Aline Maria da Silva  18/03/1993   2,0 6 

Leila Pontes Mendes 18/10/1988   1,5 7 

Lívia Maria Gomes Trindade  25/10/1993   1,0 8 
 

 

ENFERMEIRO - UBS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 
Francine Rodrigues D`Aguilar  26/08/1985 12,0 1 

Vicentina Maria Campos Moreira  21/05/1986   9,5 2 

Maria Aparecida de Oliveira Odorisi  24/07/1961   8,0 3 

Leandro Terra Carvalho 09/01/1983   4,0 5 

Aline Maria da Silva  18/03/1993   2,0 6 

Leila Pontes Mendes 18/10/1988   1,5 7 

Lívia Maria Gomes Trindade  25/10/1993   1,0 8 
 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 

Maria Aparecida Marques  23/02/1962 9,5 1 

Eliana Ferreira Albergaria  02/05/1974 8,0 2 

Eliane Martins Vieira Santos  28/10/1968 6,0 3 

Renan Vinícius Batista dos Santos  25/04/1991 5,0 4 

Daniel Machado do Carmo 26/02/1998 3,0 5 

Elisângela Efigênia Rosa 28/05/1982 2,0 6 

Saulo de Paula Pena  28/03/1996 2,0 7 

Jéferson Coimbra da Cruz  10/03/1984 1,5 8 

Ana Paula Lopes Benício 01/10/1989 1,5 9 
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Rafaela Siqueira Mol  21/02/1990 1,5 10 

Nathany Jéssica Nascimento da Paixão 31/12/1990 1,5 11 

Francisróger Ferreira Costa  26/09/1994 1,5 12 

Lucas de Paula Vital de Deus  13/10/1997 1,5 13 

Romilda Moreira Pereira 24/11/1999 1,5 14 

Arlinda Consolação Natividade Silva  07/02/1980 1,0 15 

Maria Madalena dos Santos Foeman  07/05/1980 1,0 16 

Rosilaine Cristina de Oliveira  10/07/1982 1,0 17 

Consolação Aparecida Gonçalves Rola  12/04/1983 1,0 18 

Cirlene da Conceição Tenório 08/12/1984 1,0 19 

Priscila Aparecida de Souza Ferreira  14/01/1985 1,0 20 

Elizabete de Fátima Canuto 27/09/1987 1,0 21 

Patrícia Aparecida Martins Costa  12/02/1988 1,0 22 

Ana Paula Malaquias Corrêa 16/03/1988 1,0 23 

Kátia Alves Machado 09/09/1996 1,0 24 

Franciane Natividade de Freitas  29/10/1996 1,0 25 

Jhone Régis Souza 15/06/1997 1,0 26 

Gilberto Júnio da Silva 07/08/1998 1,0 27 

Angélica Arlinda Gonçalves  22/08/1998 1,0 28 

Kellen Cristina de Souza Pessoa  08/06/1999 1,0 29 

Nídia Aparecida Aleixo 14/10/1999 1,0 30 

Sarah Cristina Luciano Rola  10/02/2000 1,0 31 

Bruna Aparecida de Sena Paula  30/04/2000 1,0 32 

Geise Pontes Mendes  14/11/1990 0,0 33 

Raul Venâncio da Silva  27/07/1992 0,0 34 
 

 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIF. 
Daniel Machado do Carmo 26/02/1998 2,5 1 

Elisângela Efigênia Rosa 28/05/1982 2,0 2 

Saulo de Paula Pena  28/03/1996 2,0 3 

Jéferson Coimbra da Cruz  10/03/1984 1,5 4 

Ana Paula Lopes Benício 01/10/1989 1,5 5 

Rafaela Siqueira Mol  21/02/1990 1,5 6 
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Nathany Jéssica Nascimento da Paixão 31/12/1990 1,5 7 

Francisróger Ferreira Costa  26/09/1994 1,5 8 

Lucas de Paula Vital de Deus  13/10/1997 1,5 9 

Shirley Cristina da Cruz Silva  19/08/1998 1,5 10 

Arlinda Consolação Natividade Silva  07/02/1980 1,0 11 

Rosilaine Cristina de Oliveira  10/07/1982 1,0 12 

Consolação Aparecida Gonçalves Rola  12/04/1983 1,0 13 

Cirlene da Conceição Tenório 08/12/1984 1,0 14 

Priscila Aparecida de Souza Ferreira  14/01/1985 1,0 15 

Simone das Graças Tenório  25/10/1986 1,0 16 

Elizabete de Fátima Canuto 27/09/1987 1,0 17 

Patrícia Aparecida Martins Costa  12/02/1988 1,0 18 

Ana Paula Malaquias Corrêa 16/03/1988 1,0 19 

Renan Vinícius Batista dos Santos  25/04/1991 1,0 20 

Kátia Alves Machado 09/09/1996 1,0 21 

Franciane Natividade de Freitas  29/10/1996 1,0 22 

Jhone Régis Souza 15/06/1997 1,0 23 

Luiz Fernando da Silva Pedro  05/01/1998 1,0 24 

Gilberto Júnio da Silva 07/08/1998 1,0 25 

Angélica Arlinda Gonçalves  22/08/1998 1,0 26 

Isadora Xavier Carneiro C. Nascimento 10/04/1999 1,0 27 

Kellen Cristina de Souza Pessoa  08/06/1999 1,0 28 

Nídia Aparecida Aleixo 14/10/1999 1,0 29 

Sarah Cristina Luciano Rola  10/02/2000 1,0 30 

Bruna Aparecida de Sena Paula  30/04/2000 1,0 31 

Ricardo Macedo Monteiro  06/01/1966 0,0 32 

Geise Pontes Mendes  14/11/1990 0,0 33 

Raul Venâncio da Silva  27/07/1992 0,0 34 
 


